
REPRESENTATIVE TOWN MEETING – terms end 12-05-2021 

Updated 5-5-2020 
 

 
DISTRICT 1 
Karin Adams (R) 61 Brookside Lane  860-445-7365  karinadams50@hotmail.com 
Kathy Chase (R) 146 Indian Field Road  860-449-1861  kathychasertmd1@gmail.com 
Wilmer Lambert (D) 305 Michelle Lane #204  347-224-5958  contact.wlambert@gmail.com  
Lisa Luck (D)  692 Poquonnock Road  860-382-5765  lisamluck@hotmail.com    
Roscoe Merritt (D) 19 Birmingham Court  860-460-0318  rleemerritt@yahoo.com 
Shelia Perry (D)  40 Midway Oval   860-440-8101  spmaster78@aol.com 
Ali Steven Starkley (D)   6 Midway Oval                           860-908-2282              ali.starkley@gmail.com 
 
DISTRICT 2 

Ian Thomas (D)  159 Shennecossett Pkw. 860-908-9350  icthomas.rtm2@gmail.com    

Syma Ebbin (D)  51 Jupiter Point Road  860-445-0113  saebbin@sbcglobal.net 
Eric Ossmann (R) 125 Eastwood Road  860-961-3365   
Beverly Washington (D) 30 Pennsylvania Ave.  860-445-7328  bevywash@comcast.net 
 
DISTRICT 3 
Albert Colon (D)  21 Broad Street Extension 860-961-3253  albertcolon503@gmail.com  
Autumn Hanscom (D) 129 Allen Street   202-246-4838  arhans77-rtm@yahoo.com 

Chase Foster (R) 72 Baker Avenue  859-699-8964  ChaseFosterRTMD3@gmail.com  
Jill Rusk(D)                     85 Baker Avenue              860-449-3882      jlbrusk@gmail.com 
Dane Stevenson (D)      33 Elderkin Ave. Apt. 1C             860-208-1848                danewstevenson@gmail.com 
Vacancy (R)  
 
DISTRICT 4 
Robert Bailey (R)            179 Michigan Drive                    860-445-3287                 bailsnail2@aol.com 
David Gauthier (R) 31 Boardsen Road  860-884-8818  jdavid.gauthier@comcast.net  
Lauren Gauthier (R) 31 Boardsen Road  860-857-4655  gauthierforgroton@gmail.com  
Kristen Powers (D)         298 Lestertown Road                 860-445-8234                powers.kristen64@yahoo.com 
Shawn Powers (D)         298 Lestertown Road  860-445-8234  ksthorfish@sbcglobal.net 
Michael Whitehouse(D) 600 Meridian St. Ext. #105 413-218-7946  michael@hyperlocalnow.com 
Joan Konicki D)  8 Vista Point Road  860-608-1237  joankonicki@aol.com  
 
DISTRICT 5 
Melinda Cassiere (D) 280 Indigo Street, Mystic 860-917-6988  mcassierertm@gmail.com 
Susan Deane-Shinbrot (R) 116 Dartmouth Drive, Mystic 860-912-0892  sdeaneshinbrot@yahoo.com  
Rosanne Kotowski (R) 24 Ann Avenue, Mystic  860-536-1733  rkotowski@sbcglobal.net 
Gary Welles (D)  P.O. Box 1, Old Mystic   860-536-3418  groton@garywelles.com 
Michael Whitney (D) 112 Deerfield Ridge Dr., Mystic 860-271-3695  mikewhitneygroton@gmail.com 
 
DISTRICT 6 
Jeanne N. Baker (D) 15 Clipper Court, Mystic  860-441-6640                jeannemeredeth@comcast.net 
Katrina Fitzgerald (D) 12 Overlook Avenue, Mystic 860-441-6640  katfitzgeraldrtm@gmail.com     
Bruce Flax (R)  632 Noank Road, Mystic 860-536-3532  bsflax@aol.com  
Thomas Frickman (R) 61 Warren Avenue, Mystic 860-884-8190  thomasfrickman@gmail.com 
Cindy Fortner (D) 45 Prospect Street, Mystic 860-912-9875  cpfortner491@gmail.com  
James Gustavson (D) 61 Algonquin Drive, Mystic 860-213-7428  jpgus15@gmail.com 
Kate Richards (D) 78 Algonquin Drive, Mystic 860-984-9089  krichardsgroton@gmail.com 
 
DISTRICT 7 
Clarence Casper (D) 114 Colony Road  860-841-5793  clarence.casper@gmail.com 
Jennifer Desillier-Fleming(D) 24 Osage Lane  860-867-6801  jdesillier@gmail.com  
Lynn Crockett-Hubbard (R) 17 Seneca Drive  860-572-0031  lynnhubb@gmail.com  
Bruce Jones (D) 60 Flanders Road, Mystic 781-492-0742  bruce@bjdesign.com  
Nancy Mello Miller (D) 202 Ensign Drive,  Mystic 425-679-2453  nancylmello@yahoo.com 

mailto:karinadams50@hotmail.com
mailto:kathychasertmd1@gmail.com
mailto:contact.wlambert@gmail.com
mailto:lisamluck@hotmail.com
mailto:rleemerritt@yahoo.com
mailto:spmaster78@aol.com
mailto:ali.starkley@gmail.com
mailto:icthomas.rtm2@gmail.com
mailto:saebbin@sbcglobal.net
mailto:bevywash@comcast.net
mailto:albertcolon503@gmail.com
mailto:arhans77-rtm@yahoo.com
mailto:ChaseFosterRTMD3@gmail.com
mailto:jlbrusk@gmail.com
mailto:danewstevenson@gmail.com
mailto:bailsnail2@aol.com
mailto:jdavid.gauthier@comcast.net
mailto:gauthierforgroton@gmail.com
mailto:powers.kristen64@yahoo.c
mailto:ksthorfish@sbcglobal.net
mailto:michael@hyperlocalnow.com
mailto:joankonicki@aol.com
mailto:mcassierertm@gmail.com
mailto:sdeaneshinbrot@yahoo.com
mailto:rkotowski@sbcglobal.net
mailto:groton@garywelles.com
mailto:mikewhitneygroton@gmail.com
mailto:jeannemeredeth@comcast.net
mailto:katfitzgeraldrtm@gmail.com
mailto:bsflax@aol.com
mailto:thomasfrickman@gmail.com
mailto:cpfortner491@gmail.com
mailto:jpgus15@gmail.com
mailto:krichardsgroton@gmail.com
mailto:clarence.casper@gmail.com
mailto:jdesillier@gmail.com
mailto:lynnhubb@gmail.com
mailto:bruce@bjdesign.com
mailto:nancylmello@yahoo.com

